
Café Toprak ApS

CVR-nr.: 43869620

Hvidovrevej 137
2650 Hvidovre

Årsrapport
16. februar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Murat Kuyulu
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Café Toprak ApS
Hvidovrevej 137
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 43869620
Regnskabsår: 16/02/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af restaurationsvirksomhed og investeringsvirksomhed indenfor samme branche.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 47.830 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 16. feb. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		741.632
Personaleomkostninger	1	-678.833
Resultat af ordinær primær drift		62.799
Øvrige finansielle omkostninger		-1.479
Ordinært resultat før skat		61.320
Skat af årets resultat	2	-13.490
Årets resultat		47.830
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		47.830
I alt		47.830

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		500.000
Materielle anlægsaktiver i alt		500.000
Anlægsaktiver i alt		500.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.595
Tilgodehavender i alt		65.595
Likvide beholdninger		208.996
Omsætningsaktiver i alt		274.591
AKTIVER I ALT		774.591

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		47.830
Egenkapital i alt		87.830
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.381
Skyldig selskabsskat		13.490
Skyldig moms og afgifter		117.692
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.464
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		488.734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		686.761
Gældsforpligtelser i alt		686.761
PASSIVER I ALT		774.591

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	-
	kr.	kr.
Løn og gager	665.434	
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring	13.399	
	<u>678.833</u>	

2. Skat af årets resultat

	2023	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	13.490	
Ændring af udskudt skat		
Regulering vedrørende tidligere år		
	<u>13.490</u>	

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pr. statusdagen.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret